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REPUBLTKA E slrolpEntsE
TINTYERSITETI I MIEKESISE, TIRANE

SENATI AKADEMIK

Tirane, ne i!19lzozo

VENDIM
Nr. { O, DatE !L.o'L.2o2o

"pER puBLIKIMIN E KiiRKESt ptR ApLIKIM ptR,q.NtrA.Rt Nii KoMISIoNIN E

APELIMIT NE UNIVERSITETIN E MJEKiiSISii, TIRANii"

Ne bazd te Ligiit nr.80/2015 "Pdr Arsimin e Lartd dhe Kiirkimin Shkencord nd Institucionet e

Arsimit td Lartt) nd Republikdn e Shqipdrisii", nenit 39, Pika l, 2 e vijues te Rregullores s€

Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-sd me Vendimin nr.l3, dat| 12-02-2020 "Pdr

miratimin e Rregullor€s ...", dhe sipas rendit td ditds Senati Akadernik pasi mori ne shqyrtim dhe

diskutoi materialin,
VENDOSI:

l. Te publikoje k6rkesen per aplikim per anetare ne Komisionin e Apelimit nd Universitetin e

Mjekesise, Tirane sipas Formularit per Aplikim bashkdlidhur kdtij vendimi.

2. Te drejten per te aplikuar e kane individet q€:

a. Kane pervoje pune ne m€simdhenie, jo md pak se 5 (pese) vjet, me kohe te plote;

b. Nuk kane qene asnjeher€ td denuar per vepra penale me vendim te formes se prere;

c. Nuk kand lidhje gjinore nd vije te drejtd ose te terthorte, deri nd shkalle te katdrt, me

kandidate qe konkurrojne ne zgjedhje.

3. Afati i dor€zimit te dokumenteve per aplikim si anetar€ i Komisionit td Apelimit n€

Universitetin e Mjekesise, Tirane, do te jete nga data 11.05.2020 dei me 15.05.2020.

4. Dokumentacioni perkates do td dordzohet prand ZyrEs se Protokollit ne Rektoratin e UMT-se

ne intervallin kohor 09:00 deri n€ ordn 16:00'

5. Ky vendim hyn n€ fuqi menjehere dhe publikohet ne faqen zyrtare te internetit te UMT-s€.

KRYET

J

Adresa: Rruga "Dibr€s" Nr. 371, 1005 - Tirane

ARBEN

eb site: www.unred.edu.alRaN



REPU!LIKA E SHOIPEiISE
UNTVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

Tiran6, me -__ 1--_)2020

FLETT, APLIKIMI

PEr An6tar tE Komisionit td Apelimit nE Universitetin e Mjekdsis6, Tiran6

Ne zbatim te nenit 39, pika 1 dhe 2 e Rregullores se Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i

uMT-se me Vendimin nr.13, datl 12.02.2020"Pdr miratimin e Rregullor€s ...",

prane Fakultetit te , universiteti i Mjekesise,

Tiran6, paraqes aplikimin tim per te qene andtar i Komisionit te Aplikimit ne Universitetin e

Mjekesise, Tirane, p6r procesin zgjedhor te shpallur me Urdhrin e Ministrit te Arsimit, Sportit

dhe Rinise ffi. 8, date 14.01 .2O2O "Pdr procesin zgjedhor pi)r autoritetet dhe organet drejtuese

...,, i ndryshuar, si dhe Urdhrin nr.108, date 08.05.2020 "Pt)r shtyrjen e datds sd zgiedhieve pdr

autoritetet dhe organef.... ", si dhe nd respektim td Rregullores s€ ZgSedhjeve te sipdrcituar'

Ne zbatim te nenit 3g, pika I dhe 2,deklaroj se nuk kandidoj per autoritet drejtues dhe/ose as per

andtar ne organet dr..it.r.r. te gdo niveti si dhe p6rmbush kriteret e meposhtme sipas

dokumentave bashkelidhur:

a. Kam pdrvoji) pune ni) mdsimdhdnie, mbi 5 ujet, me kohti tii plotd;

b. Nuk kam qdnb asnidherii i/e ddnuar pdr vepra pena\ me vendim td formds sti prerd;

c. Nuk knm lidhje glrnor" nd formd tE dreiia oie tii tdrthortd, deri nd shknlld td katdrt' me

t<andidatiit q"a finkuroind nii zgjedhje'. Nt) rast konstatimi tit illa, andtari dortihiqet

menjdherd ihe zAvendisohet ngisenati Akademik me short ose nga MAg

Aplikues

Emi)r, Mbiemiir, Firmd

Kjo flefi duhet td depozitohet pranii Sekretarisii sii Akademik tii universitetit td Miekdsisd,
aplikimi

Tiranii, ZYra e Protokollit" Rektorati i Universitetit tt

Adresa: Rruga "Dibr€s" Nr. 37 I , 1005 - Tiran€ Web site: rvrvrv. umed.edu. al



REPUBLIKA E SHAIPENISE
I.JNTVERSITETI I MIEKESISE, TIRANE

Tirane, me _)__ 12020

FORMULAR DEKLARIMI

Deklaruesi

Pozicioni:

Vendi i Punes:

Ne mbeshtetje te ligjit nr.80/2Ol5 "Ptir Arsimin e Lartii dhe Kdrkimin Shkencor nd Institucionet e

Arsimit td Lartd nd Republiktin e Shqipiiristl', Rregullores sd Zgjedhjeve miratuar nga Senati

Akademik i UMT-s€ me vendimin nr.13, datd l2.02.2O2O "Pdr miratimin e Rregullores "Pdr

organizimin e zgiedhjeve pdr autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e pdrhershme ni)

(JMT ..."",neni 39, PIka2lc,

Und Z.lZnj.

Kandidate per anetar te Komisionit td Apelimit ne Universitetin e Mjekesise, Tiran6, ndn

p€rgjegj€sine time te plote, deklaroj se, nuk kam lidhje gjinore ne vijd td drejtd ose te terthort€, deri

nd shkalle tE katert, me kandidatet qe konkurrojnd nd zgiedhje.

Kjo deklarate eshte hartuar me te dhenat ne diten e deklarimit.

Nenshkruesi

Kontakt: cel:

Adresa: Rruga "Dibr€s" Nr. 371, 1005 - Tiran€ Web site: rvrvrv.umetl.edu.al



REPUBLIKA E 6HQIPENISE

UNTVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

Tirane, me ___ l___J2020

FORMULAR VETTDEKLARIMI

Te dhenat e vet€deklaruesit

Deklaroj me vullnetin tim td lire se jam E i/e padenuar E i/e denuar

DEKLARUESI MARRESI I VETEDEKLARUESIT

Emdr,mbiemer/firme Emdr,mbi emer/fi rme/vul e

Autorizim: Deklaroj se te dhenat e paraqitura nd kete formular jane te verteta dhe autorizoj

kontrollin e vdrtetesise se tyre nga
Subjekti i autorizuar

Nenshkrimi i deklaruesit autorizues Data e nenshkrimit

Shdnim: Trajtimi i te dhenave personale ne vijim te perdorimit te ketij autorizimi do te

behet vet€m ne perputhje me ligjin nr.8517, date 22.7 J999 "Per mbrojtjen e te dhenave

personale".
Deklarimi i rreme shkakton pergjegjEsi penale sipas ligjit dhe passjell pdrjashtimin tuaj

nga gdo procedure e metejshme.

Mbiemri,emri
Atesia/amesia
Datelindia
Vendlindia
Dokumenti i identifikimit
(nj e kopje bashkengjitur formularit)

Adresa: Rruga "Dibrds" Nr. 37 1 , I 005 - Tiran€ Web site: rvrvrv.urted.edu.al


